
ZARZĄDZENIE NR 119/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 23 lipca 2018 r.

w sprawie sprzedaży środka trwałego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

1. Przeznacza się do sprzedaży środek trwały, będący własnością Gminy Stegna, stanowiący 
samochód specjalny pożarniczy, model Jelcz 005, rok produkcji 1982, nr inwentarzowy 743/202/97, nr 
rejestracyjny ELM 3002.

2. Sprzedaż przeprowadzi się w formie przetargu ustnego nieograniczonego, z ceną jako jedyne 
kryterium oceny ofert.

3. Ustala się cenę wywoławczą przedmiotu sprzedaży w kwocie 4 765,00 zł. (cztery tysiące siedemset 
sześćdziesiąt pięć złotych 00/100).

§ 2. 

Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje Komisja Przetargowa.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 03FB7371-831B-4113-934F-7A0FB8F07BD9. Podpisany Strona 1




